CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 142.2018

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade da

instalação de braços de luminária nos postes da

Avenida Cerejeiras, frente ao IBC dos dois lados do

poste, haja vista as empresas hora lá instaladas

pagam pela iluminação pública e não estão usufruindo

dos serviços por haver braço de luz somente de um

lado do poste ficando o outro lado muito escuro.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência atendendo a diversas solicitações

por parte das empresas hoje instaladas naquela

região, visando maior conforte e principalmente

maior segurança.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 08 de março de 2018.

CRADENIL APARECIDA DA SILVA SHIBAO
Vereadora